第８号様式（表面）

　２０〇〇年　〇〇月　○〇日

町田市長　　　　　　　　　　　　　様

届出者
住所 東京都町田市〇〇丁目〇〇番〇
氏名 〇〇　〇〇

記

１　行為の場所 東京都町田市○○丁目〇〇番〇

２　行為の着手予定日 ２０〇〇年　〇〇月　○〇日

３　行為の完了予定日 ２０〇〇年　〇〇月　○〇日

４　設計又は施工方法

（１）土地区画形質の変更 　区画の面積 ㎡

（２） （ィ）行為の種類　（建築物の建築・工作物の建設）　（新築・増築・改築）

（ロ） 届出以外の部分

（Ⅰ）敷地面積 〇〇.〇〇㎡ ㎡ 〇〇.〇〇㎡

（Ⅱ）建築又は建設面積 〇〇.〇〇㎡ ㎡ 〇〇.〇〇㎡

（Ⅲ）延べ面積 〇〇.〇〇㎡ ㎡ 〇〇.〇〇㎡

（Ⅳ） （Ⅴ）用途 　　一戸建ての住宅

（Ⅵ）かき又はさくの構造

（３）建築物等の （ィ）変更部分の延床面積

用途の変更 （ロ）変更前の用途 （ハ）変更後の用途

（４）外観の変更

（５）木竹の伐採 伐採面積 ㎡

備考

　１　届出者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

　２　地区街づくりプランにおいて定められている内容に照らして、必要な事項について記載すること。

　３　同一の土地の区域について２以上の種類の行為を行おうとするときは、一つの届出書によることができる。

連絡先

住所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

氏名 株式会社〇〇　〇〇　〇〇

担当者 〇〇

電話番号 〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

街づくり推進地区内における建築行為等の届出及び協議の申出書

建
築
物
の
建
築
又
は

工
作
物
の
建
設

設
計
の
概
要

高さ（平均地盤面から）
軒高　　　　　〇.〇〇　ｍ
最高の高さ　　〇.〇〇　ｍ

　町田市住みよい街づくり条例第１４条第２項の規定により、関係図書を添え
て下記のとおり届け出します。

届 出 部 分 　合　　計

建築主(事業者)
の住所、氏名を
ご記入ください。

届出日（提出日）
をご記入ください。

新築の場合、届
出部分と合計の
面積は、同じ数
値をご記入くださ
い。

軒高、最高の高
さは、立面図、断
面図と数値を合
わせてください。

届出に関し、説
明ができる方の
ご連絡先をご記
入ください。
町田市担当者よ
り、お問合せの
電話をさせて頂く
場合があります。

該当する項目に
〇を付けてくださ
い。

届出日の30日以
降の日付としてく
ださい。

原則ご記入不要
です。

建築行為（新築）の場合

第９号様式の事

業着手・完了予

定時期と合わせ

てください。